TL5
MASTER TL5C kruhová
Lineární zářivky
Světelný zdroj:
• Zářivky s průměrem trubice
16 mm, stočené do kruhu o
průměru od 230 do 380 cm
Vlastnosti:

Obr.
č.
Objednací kód
(Ra) (lm) 8711500...
TL5 Circular Super 80 Pro 22W/827 1CT 10 2GX13 85 1800 1 642196 25
TL5 Circular Super 80 Pro 22W/830 1CT 10 2GX13 85 1800 1 640956 25
TL5 Circular Super 80 Pro 22W/840 1CT 10 2GX13 85 1800 1 642219 25
TL5 Circular Super 80 Pro 40W/827 1CT 10 2GX13 85 3300 2 642752 25
TL5 Circular Super 80 Pro 40W/830 1CT 10 2GX13 85 3300 2 640970 25
TL5 Circular Super 80 Pro 40W/840 1CT 10 2GX13 85 3300 2 642233 25
TL5 Circular Super 80 Pro 55W/830 1CT 10 2GX13 85 4200 2 642790 25
TL5 Circular Super 80 Pro 55W/840 1CT 10 2GX13 85 4200 2 642516 25
TL5 Circular Super 80 Pro 60W/830 1CT 10 2GX13 85 5000 3 642592 25
20. října 2004 310
TL5
MASTER TL5C kruhová
Lineární zářivky
Technická data
Název produktu Teplota chro-
matičnosti
Označení barvy Proud zdroje
s elektronic-
kým
předřadní-
kem
Světelný tok
po 15000
hod.
(elektronický
předřadník)
Doporučený předřadník
(K) (A) (%)
TL5 Circular Super 80 Pro 22W/827 2700 Žárovkové světlo 0.30 80 HF-P 122 TL5C/PLL
TL5 Circular Super 80 Pro 22W/830 3000 Teplá bílá 0.30 80 HF-P 122 TL5C/PLL
TL5 Circular Super 80 Pro 22W/840 4000 chladná bílá 0.30 80 HF-P 122 TL5C/PLL
TL5 Circular Super 80 Pro 40W/827 2700 Žárovkové světlo 0.32 80 HF-P 140 TL5C
TL5 Circular Super 80 Pro 40W/830 3000 Teplá bílá 0.32 80 HF-P 140 TL5C
TL5 Circular Super 80 Pro 40W/840 4000 chladná bílá 0.32 80 HF-P 140 TL5C
TL5 Circular Super 80 Pro 55W/830 3000 Teplá bílá 0.55 80 -
TL5 Circular Super 80 Pro 55W/840 4000 chladná bílá 0.55 80 -
TL5 Circular Super 80 Pro 60W/830 3000 Teplá bílá 0.47 80 -
Logistická data
Název produktu Typ